
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis 

introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 768/2024, prot. n. 101634, del 7 maggio 2024, con 

cui è stata bandita una procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo, esercitato nella forma della collaborazione 

coordinata, da affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente dell’Ateneo o, in subordine, a 

titolo retribuito a soggetti esterni, per l’espletamento di attività di presidio dei progetti di 

evoluzione organizzativa in capo alla Direzione Generale; 

 

VISTI i curricula e considerata la competenza del Dott. Marco Degli Esposti, del Dott. Enrico 

Banchelli e dell’Ing. Marius Bogdan Spinu nelle materie oggetto della procedura; 

 

PRESO ATTO che sono state acquisite le dichiarazioni rese individualmente dai membri della 

nominanda commissione, in ottemperanza alle disposizioni di cui al citato art. 35bis del D. Lgs. 

165/2001; 

 

 

DECRETA 

 

1. di nominare, come di seguito indicato, la commissione esaminatrice della procedura di 

valutazione comparativa per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di 

lavoro autonomo, esercitato nella forma della collaborazione coordinata, da affidarsi a 

titolo gratuito al personale dipendente dell’Ateneo o, in subordine, a titolo retribuito a 

Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo, esercitato nella forma della 

collaborazione coordinata, da affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente 

dell’Ateneo o, in subordine, a titolo retribuito a soggetti esterni, per l’espletamento di 

attività di presidio dei progetti di evoluzione organizzativa in capo alla Direzione Generale 

– Nomina Commissione esaminatrice 

mailto:selezioni@unifi.it


 

 
 
 
 
 

2 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

soggetti esterni, per l’espletamento di attività di presidio dei progetti di evoluzione 

organizzativa in capo alla Direzione Generale:  
 

Marco Degli Esposti 

Presidente 

Direttore Generale 

Università degli Studi di Firenze 

Enrico Banchelli 

Componente 

Direttore Generale 

PIN – Polo Universitario Città di Prato 

Marius Bogdan Spinu 

Componente 

Dirigente 

Università degli Studi di Firenze 

Valentina Papa 

Segretaria 

Personale tecnico amministrativo 

Università degli Studi di Firenze 

 

 

2. di nominare i membri della commissione incaricati del trattamento dati dei candidati, ai 

soli fini della presente procedura concorsuale. 

 

 
                                                     Il Dirigente 

                                                       Dott. Luca Bardi 

mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezioni@unifi.it

		2024-06-03T10:43:48+0200




